製品のお問い合わせ先：
本社／〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-5-25,西新宿木村屋ビル
Tel,03-3364-7071
1
注意
　この度は、弊社製品をお買い上げ頂き有り難うございます。
本機器の特性を十分に発揮させ、高信頼でご使用頂くために、
この取扱説明書をご熟読頂き、大切に保管して下さい。

3. 内部回路
4. 外形寸法
■型式表示説明
A：型式名
B：定格圧力　102V:-100～10kPa
C：スイッチ出力方式　※
　　　Ｎ１：ＮＰＮ（上限、上限モード）  Ｐ１：ＰＮＰ（上限、上限モード）
　　　Ｎ２：ＮＰＮ（上限、下限モード）  Ｐ２：ＰＮＰ（上限、下限モード）
D：継手形状
　　　Ｋ２：フランジ継手KF25（NW25）
　　　ＶＣ：ガスケット継手（9/16-18UNF）　　※各モードについては、「5.4スイッチ出力動作」を参照して下さい。
①スイッチ1を動作させる圧力を印加し、圧力設定用トリマを回し設定します。（外形図トリマ面、向かって左側）
②スイッチ2を動作させる圧力を印加し、圧力設定用トリマを回し設定します。（外形図トリマ面、向かって右側）
※トリマは、時計回り方向に回すと設定値が大きく（真空度が高く）なります。
NPN出力タイプ
⑴Ｋ２タイプ
⑵ＶＣタイプ
PNP出力タイプ
PS91  -  102V  -   □□   □□
A B C D
3
5. 主な仕様
6. 保　証
5.4 スイッチ出力動作
N1/P1タイプ N2/P2タイプ
本機器は、厳密な試験、検査を経て出荷されています。納入日より1年間は、弊社の設計、製造上の原因により発生した故障の場合、無償で修理・交換
致します。尚、ここでいう保証は本製品単品の保証を意味し、本製品の故障により誘発された損傷についてはご容赦頂きます。但し、次の場合は有償
となりますので、ご注意下さい。
⑴　取扱説明書に対して誤った使用、及び使用上の不注意による故障、または損傷。
⑵　不適当な改造、調整、修理による故障、及び損傷。
⑶　天災、火災、その他不可抗力による故障、及び損傷。
規　　　格
200kPa
300kPa
-20～80℃
0～50℃
35～85％RH
-20～80℃
SUS316Lを腐食させない気体及び液体
約140g
項　　　目
最　大　圧　力
破　壊　圧　力
動　作　温　度
補　償　温　度
動　作　湿　度
保　存　温　度
適　用　媒　体
質　　　　　量
5.1 一般仕様
項　　　目
出　力　点　数